CÂMARA M UN ICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 005/2020

De 30 de janeiro de 2020

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipql de Araraquara
e a empresa CLAUDIO TAVARES DOS SANTOS
EXTINTORES. .

A Presidê.ncia da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
PaulO, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais, .

RESOLVE:

Art. 1° Designar os serv.idores Rafael Eduardo de Andrade Santos e
. Abreu, agent~ administrativo, matrícula n° 25135, e Rhennã Escudero Pereira Diniz,

agente administrativo, matrícula n° 21377, respectivamente, como fiscal e suplente de .
fiscal do Contrato n° 003/2020, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e
a empresa CLAUDIO TAVARES DOS SANTOS EXTINTORES, que tem por objeto a
realização de manutenções preventivas nos extintores da Câmara Municipal de
Araraquara/SP.

Art. 2° Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal
designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de
janeiro do ano de 2020 (dois mil e vinte)

c;....-<- G .
TE SANTANA

Publicado na Câmara Municipal de Ar raquara, na mesma data.
Arquivado em livro próprio. c CCÁ-1 //

CARLOS HENRIQU~LIVEIRA
Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQJ)ARA

CÂ.MARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

. -

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESiotNCIA NÚMERO 00512020
De 30 de janeiro de 2020

Des1gna fiscal e suplente de fiSCal do contrato celebfado entre a
Câmara Mullletpal de Araraquara e a empresa CLAUDIO TAVARES
DOS SANTOS EXTINTORES
A Presidênaa da Câmara Mun1apal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obedlêneta ao artigo 67 da Le1 Federal n" 8.666, de 21 de
junho de 1993, usando de suas atriburções regimentais,

RESOLVE:
Art 1° Designar os seMdores Rafael Eduardo de Andrade Santos e
Abreu, agente adrmmstrativo, matricula n" 25135, e Rhennã Escudero
Pere1ra Dlmz, agente administrativo, matricula n" 21377,
respectivamente, como fiSC8l e suplente de fiSCal do Contrato n"
00312020, celebrado entre a Câmara Munrcípal de Araraquara e a
empresa CLAUDIO TAVARES DOS SANTOS EXTINTORES, que tem
por obieto a realização de manutenções preventivas nos extintores da
Câmara Mumapal de AraraquaratSP
Art ~ Todas as atribuiÇões do fiscal e do suplente de fiscal
designados serão executadas sem prejulzo das demais atriburções
1nerentes aos seus cargos.
Art 3" Este ato entra em vigor na data de sua publicaçao.
Câmara Murucípal de Araraquara, aos 30 (tnnta) dias do mês de
J&nelro do ano de 2020 (dois mil e vmte)

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Mumapal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em bvro próprio

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Publicado no jornaiiQcal "O lmparcjal", edição n° 215.262, de 03 de fevereiro de 2020, página 07